
RA

GN.885o.1.11.2o17 uM.2'91i.1;rj_2.o17

zARz Dzsnze nolxh "Ą r ÍÍÍÍÍÍÍÍ

PREZYDENTÅ MIÅSTÅ GLIWICE

z dnia r.
w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia umowy użyczenia dotyczącej nieruchomości
stanowiących własność Miasta Gliwice, położonych przy ul. Czoka i Kukuczki na rzecz
wnioskodawcy.
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, poz.446 t.j. z późń. zm.), art. 13 ust.1, art. 25
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. nr
2147 z 2016 r. z późń. zm.), pkt III, ppkt 3 uchwały nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej
w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami
miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres
dłuższy niż 3 lata (2 póżń. zm.)

zarządza się, co następuje:
§ 1. Oddać w użyczenie na okres trzech lat na rzecz wnioskodawcy, nieruchomości

stanowiące własność Miasta Gliwice, położone w obrębie Żerniki, w ewidencji
gruntów oznaczone jako działka nr 1610, KW nr GL1G/00108708/7 oraz 15/57, KW
nr GL1G/00023067/1, z przeznaczeniem pod realizację drogi dojazdowej do działki
nr 1, obręb Zerniki.

§2. Szczegółowe warunki i cele użyczenia przedmiotowej nieruchomości zostaną
zawarte w umowie użyczenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 5. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr Jovi'-5 f ~ `
10',

¿ M-Mii.
11.06 Lori

H. „¿|;\':`."-"'-7¦`

:Ą ' '=r.\-":~ŸŸ'.› Lr* \ü'\'(`\Ü""
'zi -,., C.

.Lang xi \ \ ~ -

G0 " \`. .»‹‹=\¬? -"
_-.W " " `


